РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

@W
п ридн lcтPoBcbl(A молдАвсьl(A

рЕспуБлlкА
БЕндЕрськА MlcbKA

РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТIВ

созыва26сессия42

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ лr9
'9 20 июля 2023 r.

г. Бенлеры

о внесении изменения в Решение Ns 22
от 14.02.2023 г. 38 сессии 26 созыва
<О Прогр€lмме содержания жиJIъtх
помещений детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родrтелей, и выморочного
иlvrуIцества по г. Бендеры на 202З год)

В соответствии с подпунктом 1) статьи 9, подггуlrктом 12) статьи 19

Закона Приднестровской Молдавской Ресгryблики от 05.1 1.1994 г.
<Об оргшla>( местной власти, местного самоуправления и государственной
администрации в Прилнестровской Молдавской Ресгryблике> (СЗМР 94-4)
в действующей редакции, рассмотрев обращение государственной
администрации г. Бендеры Jtlb 01-21/1708 от lЗ.07.2023 г.,-

й соввт

1. Внести в Решение Ng 22 от 14.02.202З т. 38 сессии 26 созыва
кО Програlrлме содержания жильtх помещений детей-сирот и детей,
оставIIIихся без попечения родителей, и выморочного имущества
по г. Бендеры на 202З год), с изменением, внесенным Решением Ns 23

от 08.06.2023 г. 41 сессии 26 созыва, следiющее изменение:

Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно
Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в сиJry со дЕя, следующего за днем
официального огryбликованшя.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить
на постоянную дегtуrатскую комиссию по здравоохранению, социаrrьной
защите цраждан, делам семьи и детства, образованию, культ)Фе, молодежной
политике и спорту, экологии, туризму, средствам массовой информации,
взаимодействкю с общественными и ветеранскими организацияМи
(Влаryча М.К.).

Председатель городского Совета
народньD( деггутатов

2О19 ., ryИПП iБенд, тип- rГlолrФафиФ,, з, 422. r 1000,

Ю.И. Кара
а.'

Прило;ttение

от <|4 > 02

З8 сессии 26 созыва

программа содержания жилых помещений детей-сирот и детей.
оставlIIихся без попечения родителей

и выморочного имущества по г.Бендеры
на 202З год

,,. Бcttr)cpbt .l,,t. С.l,ворсlвu, l59 кв,l l

Сумма. руб.

l() l(X)

выморочному имуществу в том числе по
зазадолженности покоммчн€UIьные услуги

следующим

/ j8j

l 790

3 225

коммунаJIьных услуг по жилым помещениям.
закрепленным за детьми-сиротами и детьми. оставшихся
без попечения родителей. в том числе по следующим

оплата

l 99 кв. 39Z. j
2. 9 кв. 17 2 ]95

l9 000

И.о.Главы Л.И. Шеленкова

Наименование расходов

z. БенOерьr ул. Инdусmрuальная, 9 t кв.84

ВСЕГО расхолов

Оплата расходов по выморочному имуществу

6 .l00

z. Бенdерьt, ул.,Щруасбы, 32 кв.5]

2 5()0